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Biuro UNICEF ds. Reagowania na Potrzeby Uchodźców w Polsce zachęca nauczycieli i nauczycielki do
korzystania z ogólnodostępnych i bezpłatnych kursów i materiałów, opracowanych w partnerstwie z
Ministerstwem Edukacji i innymi instytucjami. To m.in. webinary z komunikacji międzykulturowej czy
edukacji włączającej, kończące się wydaniem certyfikatu. Z oferty korzysta już ponad 14 000 nauczycieli i
nauczycielek.

„Wiemy, jak wiele satysfakcji przynosi praca w obszarze edukacji, lecz także z jak wieloma wiąże się
wyzwaniami, szczególnie w momencie dołączania do polskich szkół dzieci z doświadczeniem
uchodźczym z Ukrainy. Z myślą o wszystkich pedagogach i wymagających zadaniach, z jakimi mierzą
się w swojej pracy, opracowaliśmy szereg materiałów: kursy i webinary, które wspomagają budowanie
odporności psychicznej kadry oraz rozwijają aktualnie pożądane kompetencje: nauczanie języka
polskiego jako obcego, komunikację międzykulturową oraz działania w obszarze edukacji włączającej”
– pisze w liście skierowanym do środowisk nauczycielskich Nona Zicherman, Koordynatorka Krajowa
Biura UNICEF ds. Reagowania na Potrzeby Uchodźców w Polsce.

Wsparcie poświęcone jest czterem obszarom tematycznym: zarządzanie stresem i wypaleniem
zawodowym, edukacja włączająca i międzykulturowa, wsparcie w sytuacjach kryzysowych oraz nauka
języka polskiego jako języka obcego.

Wśród materiałów, opracowanych we współpracy z kadrą pedagogiczną, w tym ekspertami i
praktykami, znajdują się krótkie nagrania video, ćwiczenia oraz gotowe materiały do wykorzystania na
lekcjach. Wystarczy kilka minut dziennie, aby zdobyć konkretne umiejętności.

Korzystać z materiałów i upowszechniać zawartą tam wiedzę może każdy, kto zarejestruje się na
stronie poland.learningpassport.unicef.org. Jak to zrobić krok po kroku?

Zarejestruj się na platformie UNICEF1.
Wybierz kursy dla siebie, czyli nagrania video, ćwiczenia, gotowe narzędzia2.
Znajdź odpowiedni moment i zdecyduj, kiedy skorzystasz z materiałów online3.
Otrzymaj certyfikat od UNICEF i Ministerstwa Edukacji Narodowej.4.

https://poland.learningpassport.unicef.org/

